[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO MARANHÃO
GABINETE DEPUTADA ANDREIA MARTINS REZENDE

REQUERIMENTO N°               /2025
                              Senhora Presidente,

                               Na forma do que dispõe o Regimento Interno desta Assembleia, art. 163, inciso IV, requeiro a Vossa Excelência que seja deliberado REGIME DE URGÊNCIA, a solicitação para a realização de SESSÃO SOLENE em comemoração ao “Dia mundial do Rim”, na próxima quinta-feira, 13 de março de 2025.

PLENÁRIO DEPUTADO “NAGIB HAICKEL” DO PALÁCIO “MANOEL BECKMAN”, em 25 de fevereiro de 2025.
ANDREIA MARTINS REZENDE

Deputada Estadual
[image: image1.png]